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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.587, DATE 22.7.2020,

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER PERDORIMIN E FONDIT
TE RINDERTIMIT, PER FINANCIMIN E RINDERTIMIT TE NJESIVE
TE BANIMIT NE NDERTESA (PALLAT), TE DEMTUARA. NE ZONAT
E SHPALLURA PER ZHVILLIM TE DETYRUAR”

N& mbéshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetutés, t& neneve 13, shkronja “b”,
nénndarja “i”, 16, pika 3, dhe 36, pika 1, shkronja “a”, t& aktlt normativ nr.9,
daté 16.12.2019, t& Késhillit Ministrave, “Pér perbalhmm € pasojave té
fatkeqésisé€ natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, t& ligjit nr.9936, daté
26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t&
ndryshuar, dhe t€ ligjit nr.88/2019, “Pér buxhetin e vitit 2020, t& ndryshuar, me
propozimin e ministrit t& Shtetit pér Rindértimin, Ké&shilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Népikat2 dhe 3, t& vendimit nr.587, daté 22.7.2020, t& Késhillit t& Ministrave,
shifra “... 3 239 666 018 (tre miliardé e dyqind e tridhjeté e nénté milioné e
gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e tetémbédhjeté) ...” zévendésohet

e “.. 2 239 666 018 (dy miliardé e dyqind e tridhjeté e nénté milioné e
gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e tetémbédhjets) ...”.
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2. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin, Ministria e Financave dhe
Ekonomisé dhe Fondi Shqiptar i Zhvillimit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “F letoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe me porosi

MINISTRI I SHTETIT
PER RINDHRTIMIN

TAJ




NR.PROT. 4712/1

DATE £5-§: 2020

MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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